CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N° 1107/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

A vereadora que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, após ouvido o plenário na
forma regimental,  que seja  encaminhado ofício  ao  Senhor Prefeito  Municipal  Renato Carvalho
Fernandes, extensiva Secretaria Competente, que nos envie o contrato das clinicas de Fisioterapia
conveniadas  com o  Município,  quantos  pacientes  foram antedidos  de  Janeiro  até  a  data  atual
(discriminado por mês) qual servidor público é responsável pela avaliação destes pacientes, e quais
são os critérios usados para agendamento dos mesmos.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais
Sala das Sessões, em 22 de Março de 2022.

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
Vereadora

APROVADO por  14  votos
REPROVADO por  -  votos
DEFERIDO            -    (    )
Sala das Sessões, em 22/03/20

		2022-03-28T13:20:28-0300

		2022-03-28T13:20:32-0300

		2022-03-28T13:20:37-0300